
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 19

29 януари 2021 г.

РЕШЕНИЕ: № 129

ОТНОСНО: Определяне конкретните размери на индивидуалните основни месечни
заплати на кмета на община и на кметовете на кметства на територията на
Община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:
На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 38, ал. 7 от ЗМСМА,

чл. 5, ал. 16 от Постановление № 67 на МС от 14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните
организации и дейности и чл. 5, ал. 1, т. 4 от Правилника за организацията и дейността
на общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинска
администрация, Общинският съвет РЕШИ:

1. Определя основно трудово възнаграждение на Кмета на община Вълчедръм и
кметовете на кметства на територията на община Вълчедръм, считано от 01.01.2021 г.,
както следва:

№
по
ред

Кметове

Индивидуален размер
на основната месечна
заплата, считано от
01.01.2021 г.

1. Кмет на община Вълчедръм 2 640,00 лв.
2. Кмет на кметство с. Долни Цибър 1 100,00 лв.

3. Кмет на кметство с. Златия 1010,00 лв.

4. Кмет на кметство с. Мокреш 1010,00 лв.

5. Кмет на кметство с. Разград 1010,00 лв.

6. Кмет на кметство с. Септемврийци 1090,00 лв.

7. Кмет на кметство с. Черни връх 900,00 лв.



2

2. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 1, се начисляват
допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит - 1 на сто
за всяка прослужена година.

3. От начислените възнаграждения по т. 1 и т. 2 се правят удръжки за сметка на
осигурените лица за осигурителни вноски по Кодекса за социално осигуряване, Закона
за здравно осигуряване, за данък съгласно Закона за данъците върху доходите на
физическите лица, за други удръжки, определени със закон, както и удръжки, съгласно
Вътрешните правила за работна заплата в Община Вълчедръм.

4. Възлага изпълнението на решението на Кмета на община Вълчедръм, като
отрази направените промени в съответното щатно разписание на функция „Общи
държавни служби” в делегираната от държавата дейност „Общинска администрация”.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината
от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


